50D45-01-1-AJN Details PDF
Copyright © 2020 distributori i besueshëm i komponentëve elektronikë
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Ndërtesa Komerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 50D45-01-1-AJN Furnizuesi Grayhill, Inc. Distributori Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT 50D45-01-1-AJN
PRODHUES Grayhill, Inc.
PËRSHKRIM SWITCH ROTARY 2-8POS 150MA 115V
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
SASIA E DISPONUESHME 6202 pcs
FLETA E TË DHËNAVE
VLERËSIMI I TENSIONIT - DC 28V
VLERËSIMI I TENSIONIT - AC 115V
STILI I PËRFUNDIMIT Solder Lug
SERI 50
DIMENSIONET E HAPJES SË PANELIT Circular - 6.45mm Dia
EMRA TË TJERË
50D45-01-1-AJN-ND
50D45011AJN
GH7347
FORCA OPERATIVE 5.761 ~ 17gfm
NUMRI I POZICIONEVE 2 ~ 8
NUMRI I SHTYLLAVE PËR DECK 1
NUMRI I PALEVE 1
LLOJI I MONTIMIT Panel Mount
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 1 (Unlimited)
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INDEKSI NDALET Adjustable
FEATURES -
PERSHKRIM I DETAJUAR Rotary Switch 2 ~ 8 Position SP8T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
DEPTH BEHIND PANEL 18.77mm
VLERËSIMI AKTUAL 150mA (AC), 200mA (DC)
KOHA E KONTAKTIT Non-Shorting (BBM)
MATERIALE KONTAKTUESE -
KONTAKTO PËRFUNDO Gold
CIRCUIT PER DECK SP8T
KËNDI I HEDHJES 45°
LLOJI I ACTUATORIT Flatted (3.17mm Dia)
GJATËSIA E ACTUATORIT 9.53mm
50D45-01-1-AJN
Pjesa e Numrit: 50D45-01-1-AJN
Prodhuesi / Markë: Grayhill, Inc.
Përshkrim i produktit SWITCH ROTARY 2-8POS 150MA 115V
datasheets:
Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
Gjendja e stoqeve 6202 pcs stock
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
50D45-01-1-AJN.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e 50D45-01-1-AJN
50D45-01-1-AJN.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
50DP36-01-1-AJN
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH ROTARY 2-10POS 150MA 115V
Në magazinë:  6619 pcs
RFQ
50D3P-510
Prodhuesit:  3M
Përshkrim:  PRESSURIZED CLOSURES STRGHT SPLI
Në magazinë:  380 pcs
RFQ
50D33R
Prodhuesit:  Bussmann (Eaton)
Përshkrim:  FUSE-D3 50A GR ULTRA RAPID 500VA
Në magazinë:  1498 pcs
RFQ
50D36-01-2-AJS
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH ROTARY 2-5POS 150MA 115V
Në magazinë:  4749 pcs
RFQ
50D36-01-1-AJN
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH ROTARY 2-10POS 150MA 115V
Në magazinë:  5116 pcs
RFQ
50D60-01-2-AJN
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH ROTARY 2-3POS 150MA 115V
Në magazinë:  4089 pcs
RFQ
50D36-01-1-AJS
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH ROTARY 2-10POS 150MA 115V
Në magazinë:  4636 pcs
RFQ
50D90-01-2-AJN
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
Në magazinë:  3631 pcs
RFQ
50D60-01-1-AJN
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH ROTARY 2-6POS 150MA 115V
Në magazinë:  4850 pcs
RFQ
50D45-01-2-AJN
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH ROTARY 2-4POS 150MA 115V
Në magazinë:  4053 pcs
RFQ
50D36-01-2-AJN
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH ROTARY 2-5POS 150MA 115V
Në magazinë:  3760 pcs
RFQ
50D90-01-1-AJN
Prodhuesit:  Grayhill, Inc.
Përshkrim:  SWITCH ROTARY 2-4POS 150MA 115V
Në magazinë:  5840 pcs
RFQ